香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Vision International Holdings Limited

威誠國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8107）

業務更新

供應鏈管理服務應用於馬拉松賽事場景

本公告乃由威誠國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團之最新業務進

展情況。

合作協議

二零二四年五月三十一日，本集團與甘肅行者體育管理有限公司（「行者體育」）簽

訂合作協議（「合作協議」）。據此，本集團被行者體育指定為 2024嘉峪關長城馬拉

松暨「長城聯賽」其中一位官方合作商，藉此提高本集團及其戰略夥伴名氣。

在過去一年，本集團積極發展創新型供應鏈管理解決方案，賦予其數字營銷功

能，使得本集團的戰略夥伴透過不同渠道及賽事活動，將他們的服裝及其他產品

觸達目標消費者。

考慮到公眾健康意識增強和休閒運動潮流興起，本集團相信運動服飾行業將繼續

保有廣闊的發展前景。本集團透過參與馬拉松賽事，預期本集團的戰略夥伴不單

能與參賽者還能與馬拉松賽事的其他官方合作夥伴建立聯繫及推廣他們的產品。

– 1 –

有關行者體育

行者體育自二零一一年起著力於中國西北區域路跑市場，長期致力於賽事及活動

策劃、開發、運營、推廣於一體的全案服務。行者體育已形成以馬拉松賽事專業

運營為核心，各類路跑及戶外體育活動並重的業務模式，覆蓋半專業運動員、跑

步愛好者等運動人群，落實全民健身國家戰略、助力健康中國建設。

據此，董事認為本合作協議是以正常商業條款、在本公司正常業務範圍內，並符

合本公司和全體股東的利益。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，行者體育及其最終實益擁有

人為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司GEM證券上市

規則（以下簡稱「GEM上市規則」））的第三方。

承董事會命

威誠國際控股有限公司

主席兼執行董事

劉啟泰

香港，二零二四年六月三日

於本公告日期，董事會包括 (i)三名執行董事為劉啟泰先生（主席）、卓嘉駿先生及

王政先生；以及 (ii)四名獨立非執行董事為劉大貝博士、楊孟璋教授、工程師、車

灝華先生及朱健明先生。

本公告的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則而刊載，旨在提

供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董

事在作出一切合理查詢後，確認就其所深知及確信，本公告所載資料在各重要方

面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏其他事項，足以令致本公告

或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將由其刊登日期起最少七日於香港聯合交易所有限公司網站www.hkexnews.hk

「最新上市公司公告」網頁及於本公司網站www.vision-holdings.com.hk刊登。

– 2 –